
 

 
 

 
CLASSENS GÅRD  
Referat af ordinært afdelingsmøde  
Afdeling 7, Classensgade   
 
 
 
 
 
 
 
 
5. september 2023 
 
 
 
 
Referat af det ordinære afdelingsmøde i Classens Gård  
Afholdt kontoret Frisegade 6 – 4. september 2023  kl. 17:00  
 

Deltagere:  
4 lejemål og 4 personer - Antal stemmer ved valg 8 
 
Deltagere fra administrationen:  
Direktør Anita Ulrik Sørensen (AUS) og administrativ medarbejdere Linda Lenz (LL) og Bettina Ejlersen 
Jensen (BEJ) 
 
 
Direktør Anita Ulrik Sørensen bød velkommen til mødet og gik herefter over til behandling af dagsor-
denen. 
 
1.  Valg af dirigent. 

AUS blev valgt til dirigent og konstaterede at mødet var varslet iht. vedtægternes bestemmel-
ser. 
LL blev valgt til referent. BEJ blev valgt som stemmetællere. 
 
 

2.  Afdelingsbestyrelsens beretning for 2022 - herunder godkendelse af budget for år 2024. 
 
Afdelingsbestyrelsens beretning for 2022 
AUS aflagde mundtlige beretning. Det er en stille og harmonisk afdeling. Der har det sidste år, 
kun været en fraflytning. Enkelte lejemål har været plaget af myrer, det er der sprøjtet mod. 
Der er i tre lejemål skiftet vaskemaskine.   
 
Der var ingen spørgsmål til beretningen og beretningen blev godkendt.  
 
Forelæggelse af budget for år 2024 
BEJ gennemgik budgettet og den afledte huslejestigning på 5,02 %. Stigningen kan hovedsag-
ligt henføres til, at der er er varslet og dermed også budgetteret med en stigning på forsikrings-
præmie. Der er en stigning i administrationsbidrag, samt lønomkostninger grundet overens-
komststigning for ejendomsfunktionærerne.  
 
Budgettet blev godkendt. 
 
 

3.  Indkomne forslag 
3. A. – Sammenlægning af afdeling 5, Rosengården og afdeling 7, Classens Gård. 
Organisationsbestyrelsen og repræsentantskabet har godkendt en sammenlægning af afdelin-
gerne. 
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Side 2 af 3 

 

Fordelen ved sammenlægning, er den yderligere samdrift der vil blive på bl.a. vaskeri, maski-
ner, administration af afdelingen, samt at beboerdemokratiet kan styrkes.  
Mulighed for råderet forbliver den samme, da den er individuel.  
Der vil ikke ske en huslejeudligning, men begge afdelinger, vil stige jf. budgettet.  
Parkering vil stadig kun gælde for beboere på Classensgade. 
Sammenlægning træder i kraft pr. 01.01.2024 og hedder herefter Rosengården.  
Kommende valg til repræsentantskabet vil gælde, indtil næste års afdelingsmøder, hvor et  
samlet afdelingsmøde vil blive afholdt.   

 
Ønsker til sammenlægning, at der bliver plantet roser i Classens Gård.  
 
Forslaget blev godkendt.  
 

         3. B. - Godkendelse af ny fælles husorden  
AUS gennemgik forslag til ny fælles husordenen for begge afdelinger. I husordenen er det præ-
ciseret, det som kun gælder for enten Tesdorpfsvej eller Classensgade.  
 
Husordenen blev godkendt.  
 
 

4.  Information fra administrationen 
 
Affaldsordning – status 
AUS gennemgik de forskellige affaldsfraktioner og piktogrammer, som adm. og ejendoms- 
funktionærerne har været præsenteret for af REFA. Der er størst betænksomhed ved håndterin-
gen af farligt affald. Tekstil affald kan afhentes i klare sække. Tekstil affald omfatter ikke brug-
bare tekstiler. Brugbare tekstiler, skal man selv aflevere på genbrugspladsen. Forventeligt op-
start på den nye affaldsordning er start oktober 2023. Materiale vedr. affaldssortering fra REFA 
omdeles til alle lejemål, når vi får det fra REFA. 
 
Orientering vedr. Landsbyggefondens Granskning   
AUS fremlagde hvad granskningen går ud på. Det er en gennemgang af bygningernes energi-
mæssige og vedligeholdelsesmæssige tilstand. Ca. 20% af lejemålene i afdelingen er udvalgt og 
adviseret om dato og tid for besigtigelse. Granskning skal ske hvert 5. år og energimærkning af 
ejendommene hvert 10. år.   
 
                                                    

5.  Valg af formand 
Der blev ikke valgt en formand 
 
 

6.  Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. 
Punktet bortfalder, da der ikke er valgt en formand. 
 
 

7.  Valg af 2 suppleanter til afdelingsbestyrelsen. 
Punktet bortfalder, da der ikke er valgt en bestyrelse. 

 
 
8.  Valg af 1 medlem til repræsentantskabet + 1 suppleanter 

Følgende blev valgt: 
Lisa Christoffersen  

 
Suppleant: 
Rita Christoffersen 

 
 
9.  Eventuelt 

- Beboer ønsker at hækkene ikke bliver klippet så tidligt på året. De ønsker at nyde blom-
sterne og tage hensyn til fuglereder. AUS følger op på dette, men det er nødvendigt, at lam-
perne i hækken holdes fri af beplantningen. 
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Side 3 af 3 

 

- De ønsker ligeledes områder, der kan vokse lidt mere vildt, så der tages hensyn til biodiver-
siteten.  

 
- LL oplyser omkring parkeringstilladelser. Disse er nu registreret elektronisk, så der kommer 

ikke fysiske tilladelser omkring årsskiftet, som hidtil. Man skal stadig søge om tilladelse til 
parkering, det bliver nu bare hurtigere at få tilladelsen registreret.  

 
 
Herefter takkede dirigent AUS af for god ro og orden. 
 
 
    
Anita Ulrik Sørensen, dirigent 

 

 

 

______________________________ 

Linda Lenz, referent 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Maria Stöckler Lenz
BOLIGSELSKABET FJORDPARKEN CVR: 60030413
Referent
Serienummer: d74e8c24-7606-4e15-946e-19849f6b2dba
IP: 80.160.xxx.xxx
2023-09-05 11:39:20 UTC

Anita Ulrik Sørensen
Dirigent
Serienummer: be42e629-e9c6-4c47-b703-62350af09976
IP: 80.160.xxx.xxx
2023-09-07 12:27:04 UTC
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